

DAZ.261.10.2019
numer postępowania DAZ/ZP/10/2019

Warszawa, dnia 18 listopada 2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, pn. „Usługa polegająca na zapewnieniu dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników i ich osób towarzyszących zgłoszonych przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny”

Działając zgodnie z Rozdziałem XV pkt 1 Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną z dnia 8 listopada 2019 r., zwanego dalej „Ogłoszeniem”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące Ogłoszenia, które wpłynęły do ww. postępowania:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 15.11.2019 roku informujemy, iż Wykonawca pytając o liczbę uprawnionych pracowników do zakupu kart miał na myśli liczbę wszystkich zatrudnionych pracowników u Zamawiającego, którzy mają możliwość zgłoszenia się do programu, a nie o planowaną liczbę osób korzystających z programu sportowego, określoną w ustępie 3 Rozdziału III Ogłoszenia. W związku z tym zwracamy się uprzejmie z ponowną prośbą o podanie liczby **wszystkich** uprawnionych pracowników do zakupu kart, co w praktyce z reguły jest równoznaczne z ogólną liczbą zatrudnionych pracowników.

Powyższa informacja jest niezwykle istotna do właściwej wyceny usługi, będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stan zatrudnienia na dzień 18.11.2019 r. wynosi 208 osób.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się ponownie z uprzejmą prośbą o podanie wysokości dofinansowania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przewidzianego na dofinansowanie miesięcznego karnetu sportowo-rekreacyjnego dla jednego pracownika. W związku z tym, że zakres dofinansowania uzależniony jest od sytuacji rodzinnej, życiowej i materialnej pracownika, prosimy o podanie przedziału od minimalnego do maksymalnego dofinansowania (procentowo lub kwotowo).

Powyższa informacja jest niezbędna do właściwej wyceny usługi, będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje dotyczące zakresu świadczonej usługi niezbędne do wyceny zostały podane przez Zamawiającego w Ogłoszeniu. Ponadto pytanie nie dotyczy wyjaśniania treści Ogłoszenia.

Pytanie nr 3:

W odpowiedzi na pytanie nr 8 z dnia 15.11.2019 informujemy, iż ramach przeprowadzonego audytu dotyczącego wdrożenia zmian w zakresie ochrony danych osobowych u Wykonawcy wynikających z RODO (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE) ustalone zostało, iż podstawą prawną przetwarzania danych użytkowników przez Wykonawcę jest **prawnie uzasadniony interes administratora (art. 6 ust. 1 lit. f) RODO)**, oraz że Wykonawca posiada status administratora w stosunku do danych osobowych posiadaczy kart programu. W związku z tym, wykonawca jako administrator jest zobowiązany do wykonania obowiązku informacyjnego wobec Użytkowników. W celu udokumentowania spełnienia obowiązku informacyjnego ciążącego na administratorze, Zamawiający w imieniu i na rzecz Wykonawcy (w związku z brakiem dostępu Wykonawcy do pracowników Zamawiającego), proszony jest o zebranie **oświadczeń w przedmiocie przetwarzania danych osobowych, a nie jak wynika z odpowiedzi na pytanie nr 8 zgód od Użytkowników**. Użytkownicy nie wyrażają zgody, a potwierdzają złożeniem swoich danych na formularzu, że zapoznali się z obowiązkiem informacyjnym. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zbierał w imieniu i na rzecz Wykonawcy oświadczenia w zakresie przetwarzania danych osobowych od Użytkowników programu sportowego, na wzorach przygotowanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że na prośbę Wykonawcy, będzie zbierał od Użytkowników, w imieniu i na rzecz Wykonawcy, oświadczenia (na wzorach przygotowanych przez Wykonawcę) w zakresie przetwarzania danych osobowych, potwierdzające wykonanie przez Wykonawcę obowiązku informacyjnego wobec Użytkowników.

Pytanie nr 4:

Z tego względu, że we wzorze Umowy brakuje zapisów dotyczących ochrony danych osobowych w związku z przetwarzaniem danych osobowych Użytkowników programu sportowo-rekreacyjnego, a Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 15.11.2019 roku nie wyraził zgody na modyfikację zapisów § 10 wzoru Umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że po wyborze Wykonawcy a przed rozpoczęciem świadczenia usługi, Strony zawrą odrębne porozumienie regulujące kwestie ochrony danych osobowych Użytkowników programu sportowo-rekreacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zawrze z Wykonawcą odrębne porozumienie regulujące kwestie ochrony danych osobowych Użytkowników programu sportowo-rekreacyjnego, jeśli zaistnieją faktyczne okoliczności uzasadniające taką konieczność.

Powyższe odpowiedzi stanowią jego integralną część Ogłoszenia i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców.

Dyrektor Departamentu
Administracji i Zamówień

Lesław Fik